UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STNMT-QLĐĐ

V/v Dự thảo báo cáo đánh giá 01 năm thực hiện Nghị

quyết 18-NQ/TW, ngày 16/6/2022 của Ban

Chấp hành Trung ương (khóa XIII)

Tuyên Quang, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Văn bản số 4756/UBND-KT ngày 26/9/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về thực hiện Văn bản số 2441-CV/TU ngày 11/9/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về việc báo cáo đánh giá 01 năm thực hiện Nghị quyết số

18-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung ương khóa XIII,

Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, dự thảo báo cáo của Tỉnh ủy, báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

(Chi tiết có Dự thảo báo cáo kèm theo).

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi; (báo cáo)

- Giám đốc Sở; (báo cáo)

- Lưu: VT, PQLĐĐ.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Duyệt

		2023-10-16T20:58:58+0700

		2023-10-16T21:27:09+0700

		2023-10-16T21:27:09+0700

		2023-10-16T21:27:09+0700

		2023-10-16T21:27:09+0700